UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /GTT- PGDĐT Thanh Miện, ngày     tháng 9 năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:   - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn;
- Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX huyện.

Thực hiện Kế hoạch 878/UBND-CA ngày 17/3/2023 của UBND huyện Thanh
Miện triển khai Kế hoạch số 117-KH/HU ngày 14/2/2023 của Ban Thường vụ
Huyện ủy thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TU ngày 22/12/2022 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng về thực hiện Đề án số 06 của Chính
phủ; Công văn số 1606/SGDĐT-KHTC ngày 12/9/2023 của Sở GDĐT về việc tăng
cường việc thanh toán không dùng tiền mặt trong lĩnh vực giáo dục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện phối hợp với Ngân hàng
Agribank huyện Thanh Miện và Công ty TNHH phát triển và chuyển giao phần
mềm DTSoft tổ chức tập huấn Giải pháp phần mềm quản lý thu chi, thanh toán học
phí và các khoản thu khác không dùng tiền mặt cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục
trên địa bàn huyện Thanh Miện, cụ thể như sau:

1. Thành phần
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Đại diện Ngân hàng Agribank Chi nhánh huyện Thanh Miện;
- Cán bộ giảng viên Công ty DTSoft;
- Nhân viên kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Trung tâm

GDNN-GDTX huyện.
2. Thời gian
01 ngày, sáng từ 7h30-11h30, chiều từ 13h30-17h ngày 28/9/2023(thứ Năm)
3. Địa điểm: Hội trường Ngân hàng Agribank huyện Thanh Miện, 163

Nguyễn Lương Bằng, thị trấn Thanh Miện, huyện thanh Miện, tỉnh Hải Dương.
4. Chuẩn bị
Kế toán các trường trong thành phần tập huấn mang máy tính xách tay kết nối

mạng Wifi, mạng 4G; ổ cắm sạc máy tính; danh sách học sinh; danh sách các khoản
thu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường sắp xếp công việc cử nhân viên
tham dự đầy đủ, đúng giờ để buổi tập huấn đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

    Lê Anh Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-25T09:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-25T09:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-25T09:57:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-25T09:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!